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Doradca indywidualny Doradca indywidualny
i instytucjonalny

Doradca instytucjonalny

PUP Strzelce Kraj.

Anna Olszak
– Doradca zawodowy
tel. 95-763 72 13
kom. 508 292 515
e-mail: a.olszak@pupstrzelcekraj.grt.pl

Magdalena Andruszak
– Pośrednik pracy
tel. 95-763 72 26
kom. 517 834 574
e-mail: 
m.andruszak@pupstrzelcekraj.grt.pl

Katarzyna Dułak – Paluta
– Pośrednik pracy
tel. 95-763 30 60
kom. 508 240 749
e-mail: staze@pupstrzelcekraj.grt.pl

Katarzyna Antczak
– Specjalista ds. programów
tel. 95-763 72 12
kom. 508 240 763
e-mail: k.antczak@pupstrzelcekraj.grt.pl

Katarzyna Wawrzynkiewicz
– Pośrednik pracy
tel. 95-763 16 66
kom. 517 834 507
e-mail: 
k.wawrzynkiewicz@pupstrzelcekraj.grt.pl

Agnieszka Marek
– Pośrednik pracy
tel. 95-763 30 60
kom. 508 240 749
e-mail: 
a.marek@pupstrzelcekraj.grt.pl

Jan Bojko
– Doradca zawodowy
tel. 95-763 72 23
kom. 508 292 721
e-mail: j.bojko@pupstrzelcekraj.grt.pl

Iwona Trojanek
– Specjalista ds. rozwoju 
zawodowego-stażysta
tel. 95-763 72 25
kom. 508 292 515
e-mail: i.trojanek@pupstrzelcekraj.grt.pl

Adam Fiedler
– Pośrednik pracy
tel. 95-7637217
kom. 508 240 722
e-mail: dotacje@pupstrzelcekraj.grt.pl

 

Marek Kapiczak
– Specjalista ds. rozwoju zawodowego
tel. 95-763 72 25
kom. 728 414 730
e-mail: 
m.kapiczak@pupstrzelcekraj.grt.pl

 Rafał Kaczmarek
– Pośrednik pracy
tel. 95-763 16 60
kom. 508 292 675
e-mail: 
r.kaczmarek@pupstrzelcekraj.grt.pl

  

Damian Błochowiak
– Specjalista ds. programów-stażysta
tel. 95-763 72 12
kom. 508 240 763
e-mail:
d.blochowiak@pupstrzelcekraj.grt.pl 

Filia w Drezdenku

Katarzyna Sałata
– Pośrednik pracy
tel. 95-762 60 68
kom. 508 274 059
e-mail: k.salata@pupstrzelcekraj.grt.pl

Anna Kowalicka
– Pośrednik pracy
tel. 95-762 60 66
kom. 508 274 070
e-mail: 
a.kowalicka@pupstrzelcekraj.grt.pl

Anna Gołębiowska
– Pośrednik pracy
tel. 95-762 60 66
kom. 508 274 070
e-mail: zistdr@praca.gov.pl

Agnieszka Łukasik – Zaraś
– Doradca zawodowy
tel. 95-762 60 68
kom. 508 274 059
e-mail:
a.lukasik-zaras@pupstrzelcekraj.grt.pl
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Marzena Zubczewska-Bogdanow  – 
Doradca zawodowy
tel. 95-763 23 54
kom. 508 274 059
e-mail: m.zubczewska@pupstrzelcekraj.grt.pl

  

Biuro Zamiejscowe w Dobiegniewie

Aleksandra Kowalczyk – Ograbek
– Doradca zawodowy
tel. 95-734 15 41
kom. 508 240 684
e-mail: a.kowalczyk@pupstrzelcekraj.grt.pl

Ewelina Józefowska
– Pośrednik pracy
tel. 95-761 18 81
kom. 508 240 684
e-mail: 
e.jozefowska@pupstrzelcekraj.grt.pl
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